
Bauskas novada bibliotēku pasākumu plāns novembrim, 2023

Datums Laiks Pasākums Norises vieta

01.11. 9.00 Tematiskā nodarbība PII "Mārpuķīte" "Oranžās" 
grupas bērniem. Bērni apciemo bibiotēku. Bērsteles bibliotēka

01.11. 10.00 Radoša darbnīca "Tumsu sagaidot" Saulaines bibliotēka

01.11. 12.00 Zālītes Speciālās pamatskolas audzēkņu ekskursija 
uz bibliotēku "Iepazīsim bibliotēku" Iecavas bērnu bibliotēka

01.11. 12.00 Tematiska pēcpusdiena "Grāmatvedes dzīvesstils'' Jauncodes bibliotēka

01.11.-10.11. bibliotēkas 
darba laikā

Gaidām Mārtiņdienu, minam mīklas katru dienu! 
/Apmeklētāju iesaistīšana mīklu atminēšanā/ Mūsas bibliotēka

02.11. 9.30 Skaļās lasīšanas rīts PII "Cielaviņa" audzēkņiem Valles bibliotēka

02.11. 13.00 Codes pamatskolas 8. un 9.klašu tikšanās ar M. 
Maslovu-Konrādi pasākumā "Es kā Jesens" Codes bibliotēka

03.11. 10.00 PII "Dartija" bērnu tikšanās ar rakstnieci Līgu 
Rozentāli. Organizē Iecavas bērnu bibliotēka. PII "Dartija"

06.11. 10.00 Mazo prātnieku skola PII "Sauleszaķīši" Vecsaules bibliotēka

06.11. 18.00
Radošā darbnīca mammām un bērniem "Lūpu 
balzāma pagatavošana, izmantojot dabiskus 
produktus un ēteriskās eļļas"

Ziemeļu bibliotēka

06.11.-17.11. bibliotēkas 
darba laikā

Viktorīna bērniem "Sasiesim astes!" 
/sagaidot O. Vācieša 90 gadu jubileju/ Valles bibliotēka

07.11. 16.00 Radošā darbnīca "Adītas rokassprādzes" Misas bibliotēka

07.11., 21.11. 13.00 Radošas nodarbības "Dāvanu aplokšņu 
gatavošana" Pāces bibliotēka

09.11. 10.00 PII "Pasaulīte" grupiņas "Ezīši" tematisks pasākums 
par Mārtiņdienu Mežotnes bibliotēka

10.11. 14.00 Pasākums "No Mārtiņiem līdz Ziemas saulgriežiem". 
Piedalās floristu studijas vadītāja Līga Lauriņa Vecumnieku bibliotēka

10.11. 18.00 Tikšanās ar rakstnieci Maiju Krekli Stelpes bibliotēka

13.11. 10.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļa. Lasījums bērniem 
no grāmatas "Lennenbergas Emīla jaunie nedarbi". Beibežu bibliotēka

13.11. 10.00 Rīta lasījums sveču gaismā ar sākumskolas 
skolēniem Misas bibliotēka

13.11. 10.00
Ziemeļvalstu literatūras nedeļas ietvaros Rīta 
stunda lasījums no Astrīdas Lindgrēnes grāmatas 
“Lennebergas Emīla jaunie nedarbi”

Kurmenes bibliotēka

13.11. 13.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Krēslas 
stundas lasījums Ādžūnu bibliotēka

13.11. 16.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Mežotnes bibliotēka

13.11.-19.11. bibliotēkas 
darba laikā

Zīmējumu konkurss bērniem "Ziemassvētki 
ziemeļvalstīs" Jaunsaules bibliotēka

14.11. 16.00
Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums 
"Ziemassvētki "Straumēnos" un Somijā".
Tikšanās ar Annu Žīguri un Juku Rislaki.

Bauskas Centrālā 
bibliotēka

14.11. 9.00
Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums. Rīta 
stundas lasījums "Oranžās" grupas bērniem PII 
"Mārpuķīte"

Bērsteles bibliotēka

14.11. 10.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums. Rīta 
lasījums Jaunsaules bibliotēka

14.11. 10.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums. Rīta 
stundas lasījums. Gailīšu bibliotēka

14.11. 10.00 PII "Cālītis" grupiņas "Mārītes" tematisks pasākums 
"Latvija, tu, maziņa, nesu tevi sirsniņā!" Iecavas bērnu bibliotēka



14.11. 10.30 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums. Rīta 
stundas lasījums. Bauskas Bērnu bibliotēka

14.11. 11.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums, 
Rītausmas lasījums Ceraukstes bibliotēka

14.11. 13.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Pāces bibliotēka
14.11. 13.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Rītausmu bibliotēka

14.11. 18.00
Ziemeļu literatūras nedēļas sarīkojums Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolā sadarbībā ar Valodu 
māju

Iecavas apvienības 
bibliotēkas (Iecavas, Zālīte, 
Rosmes, Ziemeļu un Zorģu 
bibliotēkas)

15.11.
Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums. 
Grāmatas "Muminielējā atnāk Ziemassvētki" 
lasījums, viktorīna

Iecavas bērnu bibliotēka

15.11. 10.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēlas pasākums Rīta 
stundas lasījums "Svinam kopā ar Emīlu!" Codes bibliotēka

15.11. 10.00
Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Īslīces 
pamatskolas 3. klases skolēniem. 
Organizē Ādžūnu bibliotēka.

Īslīces pamatskola

15.11. 11.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums 
Vecsaules pamatskolas bērniem Vecsaules bibliotēka

15.11. 13.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Jumpravas bibliotēka

15.11. 13.00 Vladimira Manavicka gleznu izstādes atklāšana 
"Mans dzimtas koks" Brunavas bibliotēka

15.11. 13.30 Tematisks pasākums "Sveicam tevi, Latvija, 
dzimšanas dienā!" Mūsas bibliotēka

15.11. 14.00 Literārā pēcpusdiena "Ojārs Vācietis. Novembris." Jauncodes bibliotēka
15.11. 17.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas Krēslas stunda Valles bibliotēka
15.11. 17.00 Pasākums bērniem "Iepazīsim Latviju kopā" Zālītes bibliotēkā
16.11. Bārbelieši raksta diktātu latviešu valodā Bārbeles bibliotēka

16.11. 9.30 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas Rītastundas 
lasījums PII "Cielaviņa" audzēkņiem Valles bibliotēka

16.11. 10.00 Rītas stundas lasījums "Rūķu zeme Latvija" (Valdis 
Rūmnieks) Bauskas Bērnu bibliotēka

16.11. 13.00
Runas konkurss skolēniem "Mana dzimtene maza 
kā svēteļa ligzda" un koncerts veltīts Latvijas valsts 
dzimšanas dienai

Gailīšu bibliotēka

16.11. 14.00 Pusdienu radošā darbnīca "Ziemassvētki ziemeļos" 
(vadītāja Sigita Lazberga) Zorģu bibliotēka

16.11. 15.00 Krēslas stunda bibliotēkā Taurkalnes bibliotēka

16.11. 15.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums "Emīls 
svin 60 gadus'' Jauncodes bibliotēka

16.11. 16.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums, lasījums 
sveču gaismā Brunavas bibliotēka

16.11. 17.00 Pasakas lasījums "Ziemeļvalstu pasakas" Dāviņu bibliotēka
16.11. 17.00 Patriotu nedēļas ietvaros filmu vakars"Mana brīvība" Ozolaines bibliotēka
16.11. 17.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Strēlnieku bibliotēka

17.11. 11.00
Ziemeļvalstu literatūras nedēlas pasākums - Rīta 
stundas lasījums "Svētki kopā ar Latvijas dzimšanas 
dienu"

Codes bibliotēka

17.11. 14.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļas pasākums Vecumnieku bibliotēka

17.11. 15.00 Tematisks pasākums skolas vecuma bērniem
“Izzini Latvijas dibināšanu un vēsturi” Rītausmu bibliotēka

17.11. 16.30 Sveču gaismā lasījuma fragments ar pieaugušajiem Misas bibliotēka



21.11. 16.00 Radošā darbnīca "Laiks gatavoties 
Ziemassvētkiem!" Misas bibliotēka

22.11. 10.30 Bērsteles PII grupas nodarbība bibliotēkā "Mūsu 
Latvija. Mūsu Bauskas novads" Bērsteles bibliotēka

22.11. 13.45

Literāra pēcpusdiena kopā ar Zālītes Speciālās 
pamatskolas audzēkņiem "Pasaka par Andreju" 
sadarbībā ar Bauskas Centrālās bibliotēkas 
bibliogrāfi Madaru Maslovu-Konrādi

Zorģu bibliotēka

23.11. 9.00 Jauno grāmatu galds Bārbeles bibliotēka

23.11. 14.00
Bārbeles floristikas studijas dalībnieces Agitas 
Jaudzemas radošā darbnīca "Radošas idejas 
Ziemassvētku dekoriem"

Jaunsaules bibliotēka

23.11., 30.11. 16.30 Grāmatu starta nodarbības 3 gadus veciem 
bērniem. Bauskas Bērnu bibliotēka

24.11. 11.00
Skaļās lasīšanas nodarbība Vecsaules pamatskolas 
1. klasei - Annas Oņihimovskas grāmatas "Klimpas 
kungs un burinieks" lasījums

Vecsaules bibliotēka

24.11. 17.00
Samta egļu bumbu gatavošana ar meistari no 
"SiBling". 
Maksas meistarklase

Bērsteles bibliotēka

24.11. 18.00 Gleznošanas nodarbība Zorģu bibliotēka

25.11. 11.00
Meistarklase "Mazo Ziemassvētku
dekoru mezglošana". 
Maksas meistarklase

Bauskas Centrālā 
bibliotēka

26.11. 12.00 Vecumnieku amatierteātra "Vecmuiža" izrāde 
"Rozes tantes nāve" Beibežu bibliotēka

28.11. 11.00

Tikšanās ar žurnālisti, grāmatu autori, 
izdevniecības "Ucipuci" vadītāju Zani Zustu.
Pasākums norisinās VKKF atbalstītā Bauskas 
Centrālās bibliotēkas projekta "Literatūras un 
fantāzijas virpuļos" ietvaros.

Bauskas Bērnu bibliotēka

28.11. 13.00 Radošā pēcpusdiena "Adventi gaidot..." Grenctāles bibliotēka
29.11. 10.00 Zemgales reģionālais bibliotekāru seminārs Dobelē Dobele

30.11. 13.00 Andrejdienas lasījumi.
Organizē Bauskas Centrālā bibliotēka. BJC Dzeltenā māja

30.11. 13.00 Radošā darbnīca "Tuvojas Adventes laiks" Gailīšu bibliotēka

30.11. 13.00
Tikšanās ar raksntieci Lauru Dreiži.
Pasākums norisinās VKKF atbalstītā Bauskas 
Centrālās bibliotēkas projekta "Literatūras un 
fantāzijas virpuļos" ietvaros.

Codes bibliotēka

30.11. 16.30 Tematiskais pasākums "Ziemassvētku gaidīšanas 
laiks" (Adventes dekora veidošana) Dāviņu bibliotēka

30.11. 17.00 "Atmiņu kamolu šķetinot" 
/Ceraukstes bibliotēkai - 120/ Ceraukstes bibliotēka

30.11. 18.00 Adventes vainaga/durvju dekora veidošanas 
meistarklase Ziemeļu bibliotēka



Bauskas novada bibliotēku izstāžu plāns novembrim, 2023

Datums Laiks Izstādes nosaukums Norises vieta

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Adījumu izstāde Ādžūnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Ziemeļvalstu literatūra" Ādžūnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Ādžūnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Mana zeme – Latvija" Ādžūnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras un novadpētniecības materiālu izstāde "Pa 
rasotiem ceļiem mūžīgā Latvija nāk. Latvijai – 105" Bārbeles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Es protu rēķināt" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Iepazīsim Latviju" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Valstu simbols – karogs" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Kartiņu māksla" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "O. Vācietis un laikabiedri" /O. 
Vācietim – 90/ Bauskas Centrālā bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Par tēvzemi, par Latviju!" /Brīvības 
cīņām veltīta izstāde/ Bauskas Centrālā bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Adu, šuju raibu rakstu..." Bauskas Centrālā bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā "Mūsu mājas mīluļi" /Fotogrāfiju izstāde/ Bauskas Centrālā bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Latvijas prezidenti vēsturiskā 
atblāzmā" Bauskas Centrālā bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Mūsu zeme – Latvija!" Beibežu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Beibežu bibliotēka

06.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Jāņa Baļčūna fotoizstāde "Zeltainā rudens virpulī" Beibežu bibliotēka

01.11.-01.12. Bibliotēkas 
darba laikā

Siguldas mākslas skolas "Baltais flīģelis" Mākslas 
nodaļas 2. klašu audzēkņu darbu izstāde "Pasaka 
cauri paaudzēm" /ilustrācijas uz T-krekliem , kas 
tapusi par godu I. Ziedoņa jubilejai/ 

Bērsteles bibliotēka

01.11.-01.12. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde “O. Vācietim – 90” Bērsteles bibliotēka

01.11.-01.12. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde “S. Lāgerlēvai – 165” Bērsteles bibliotēka

01.11.-29.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Latvijas Kara muzeja ceļojošā izstāde “Latvijas 
Neatkarības karš. 1918.-1920." Bērsteles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Brunavas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Grāmatu izstāde "Dramaturgam Laurim Gundaram – 
65" Brunavas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Fotogrāfiju izstāde "Retro automašīnas – ripojošā 
klasika" Brunavas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Grāmatizdevējam Jānim Rozem – 
145" Brunavas bibliotēka

06.11.-21.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Grāmatu izstāde  "No Latvijas dzimšanas līdz 
mūsdienām" Brunavas bibliotēka



06.11.-24.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Novadpētniecības materiālu izstāde ''Mēs savam 
pagastam" Brunavas bibliotēka

13.11.-17.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ziemeļvalstu autoru grāmatu izstāde Brunavas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ceraukstiešu darbu izstāde "Vietā – manā pagastā" Ceraukstes bibliotēka

06.11.-13.11. Bibliotēkas 
darba laikā Bērnu grāmatu izstāde "Mārtiņa gailītis dancīti veda" Ceraukstes bibliotēka

06.11.-15.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Ceraukstes bibliotēka

01.11-17.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojoša izstāde 
"Latvijas Valsts simboli" Codes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Patriotu mēnesis – Lāčplēša 
diena, Valsts svētki" Codes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Dzejnieks, kurš neļāva sevi pazīt – 
dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Codes bibliotēka

13.11.-17.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Ziemeļvalstu literatūras nedēļai veltīta izstāde 
"Ziemassvētki ziemeļvalstīs" Codes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Grāmatu izstāde "Krievu rakstniekam Ivanam 
Turgeņevam – 205" Dāviņu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Dāviņu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Gramatu izstāde "Mana Latvija" Dāviņu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Raibie raksti" Dāviņu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Mārtiņdiena" Dāviņu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde “10. novembris – Mārtiņdiena" Gailīšu bibliotēka

05.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90!" Gailīšu bibliotēka

05.11.-30.11. Gailīšu 
bibliotēka Grāmatu izstāde "Maza mana Tēvu zeme" Gailīšu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literāra izstāde "Dzejniekam O. Vācietim – 90" Grenctāles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Jaunsaules bibliotēkas fotoizstāde "Mēmele ziemā" Grenctāles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska izstāde "18. novembris Latvijas dzimšanas 
diena" Grenctāles bibliotēka

13.11.-19.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Ziemeļvalstu nedēļa" Grenctāles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Es, mēs un Latvija" Iecavas bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska izstāde "Apceļosim un iepazīsim 
Ziemeļvalstis" Iecavas bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ceļojošā fotoizstāde "Rudens atvadu skūpsts" Iecavas bērnu bibliotēka

01.11.-30.11. Iestādes darba 
laikā

Bērnu grāmatu izstāde "Mana Latvija" (organizē 
Ziemeļu bibliotēka) Iecavas PII "Cālītis"

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde 
"Laikraksti Bauskā'' Jauncodes bibliotēka

03.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Pilsrundāles "Baltās mājas'' gleznu izstāde "Nu klāt 
jau atkal vēl viens rudens'' Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Mana uguns, kuries...'' 
/O. Vācietim – 90/ Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Leģendārais pulkvedis'' 
/J. Vācietim – 150/ Jauncodes bibliotēka



01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Devums literatūras un teātra 
zinātnē'' /B. Gudriķei – 95/ Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Radītie tēli savijas dinamisku 
notikumu virpulī'' /L. Gundaram – 65/ Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. BIbliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Mēs savā zemē un laikā'' Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. BIbliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Varoņi Ziemeļvalstu literatūrā'' Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. BIbliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Mārtiņi, Mārtiņi – ziemai vārtiņi 
vaļā...'' Jauncodes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Es esmu latvietis" Jaunsaules bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Zviedru rakstniecei Selmai 
Lāgerlēvai – 165" Jaunsaules bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas fotoizstāde "Notver 
savu Ziemassvētku sajūtu" Jaunsaules bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde ''Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90 Jumpravas bibliotēka

13.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Ziemassvētku tradīcijas 
Skandināvijas valstīs" Jumpravas bibliotēka

13.11.-19.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Ziemassvētki ziemeļvalstīs" Kurmenes bibliotēka

01.11.-15.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Dzejniekam O. Vācietim – 90" Mežotnes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Andas Saltupes fotoizstāde "Itālijas vietā Islande" Mežotnes bibliotēka

13.11.-17.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ziemeļvalstu autoru darbu izstāde Mežotnes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Fotoizstāde "Mirkļa tvērienā" Misas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literārā izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90" Misas bibliotēka

13.11.-19.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ziemeļvalstu autoru grāmatu izstāde Misas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Gaidām Mārtiņdienu, minam 
mīklas katru dienu!" Mūsas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "...cilvēkiem jāiet vienam pie otra ar 
to, kas viņiem ir pašiem!" /Dzejniekam Ojāram 
Vācietim – 90/

Mūsas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Mums ir viena ticība. Mums ir 
viens mērķis. Mums ir viens svētums – mūžīga 
Latvija." /18. novembris – Latvijas republikas 
proklamēšanas diena/  

Mūsas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde bērniem "Novembris – Latvijas 
mēnesis" Mūsas bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Ojāram Vācietim – 90" Pāces bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Mūsu zeme – Latvija" Pāces bibliotēka

01.11.-31.12. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde 
"Latvijas kultūras kanons: literatūra" /Literatūras 
nozares 14 vērtību izlase/

Pilsrundāles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Ziemeļvalstu literatūra un kultūra" Rītausmu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Nebaidies, ka man šodien nav 
smieklu, es esmu bagāts ar skumjām...'' /O. Vācietim 
– 90/

Rītausmu bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Virtuālā izstāde "Ceļā uz Latviju" Rītausmu bibliotēka



01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Kultūras centra Tautas fotostudijas "Bauska" 
dalībnieku fotogrāfiju izstāde "Apturot mirkli" Rītausmu bibliotēka

10.11.-13.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska izstāde veltīta Triju zvaigžņu ordeņa 
kavalierim, novadpētniekam P. Lukaševicam Skaistkalnes bibliotēka

17.11.-20.11. visu diennakti Vizuāli informatīva reprodukcija "Spēka vārdi Latvijai" Skaistkalnes bibliotēkas āra 
lasītava "Pie Gudrās Pūces"

21.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Seno grāmatu izstāde Skaistkalnes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Dzejniekam Ojāram Vācietim – 
90" Strēlnieku bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde 'Ziemassvētku tradīcijas 
Skandināvijas valstīs" Strēlnieku bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde ''Sens tik sens..." Strēlnieku bibliotēka

01.11.-30.11. BIbliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde "Latvju 
zīmes – spēks un atbalsts" Svitenes bibliotēka

03.11.-30.11. BIbliotēkas 
darba laikā

Ceļojošā izstāde "I. Hakas adītie dārzeņi, augļi un 
meža veltes" Svitenes bibliotēka

13.11.-20.11. BIbliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Ziemassvētki Ziemeļos" Svitenes bibliotēka

13.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Latviešu dzejniekam O. Vācietim – 
90" Svitenes bibliotēka

15.11.-24.11. BIbliotēkas 
darba laikā Literatūras izstāde "Veltījums Latvijai" Svitenes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Novembris – patriotu mēnesis" Taurkalnes bibliotēka

06.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Literāra izstāde "Dzejniekam O. Vācietim – 90" Taurkalnes bibliotēka

13.11.-17.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ziemeļvalstu stūrītis bibliotēkā Taurkalnes bibliotēka

06.11.-24.11. bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Turies debesīs un zemē, mana 
nolemtība, turies" /O. Vācietim – 90/ Valles bibliotēka

13.11.-17.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Ziemeļvalstu literatūras nedēļai veltīta izstāde 
"Iepazīsim ziemeļvalstu autoru darbus!" Valles bibliotēka

13.11.-27.11. Bibliotēkas 
darba laikā

"ATPŪTA – žurnāls ar kultūrvēsturisku nozīmi" 
/Iesietie izdevumi no privātpersonas kolekcijas/ Valles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Mana alus krūze" Vecrundāles bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Aelitas Biķernieces fotoizstāde "Gudra kā jūra mana 
Kurzeme dun" Vecsaules bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Latviskās dzīves kalendārs: 
Mārtiņdiena" Vecsaules bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Es tevī esmu iemīlējies, pasaule" 
/dzejniekam Ojāram Vācietim – 90/ Vecsaules bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Virtuālā novadpētniecības materiālu izstāde "Mūsu 
tradīcijas" Vecsaules bibliotēka

07.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Trīsdesmit gadu vecumā es vienā 
mirklī kļuvu slavens"
/Franču rakstniekam Albēram kamī – 110/

Vecumnieku bibliotēka

10.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Mārtiņdiena – laiks starp rudens 
un ziemas saulgriežiem" Vecumnieku bibliotēka

11.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Lāčplēša diena – par Latvijas 
neatkarību kritušo karavīru piemiņas diena" Vecumnieku bibliotēka

13.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Gara brīvības un tālās gaismas 
reģis" /Dzejniekam Ojāram Vācietim – 90/ Vecumnieku bibliotēka

18.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "18. novembris – Latvijas 
Neatkarības proklamēšanas diena" Vecumnieku bibliotēka



20.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Literatūras izstāde "Izcila Ziemeļvalstu modernisma 
literārās prozas pārstāve..." /Zviedru rakstniecei 
Selmai Lāgerlēvai – 165/

Vecumnieku bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Ziemeļvalstu nedēļai veltīta bērnu grāmatu izstāde Zālītes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā Grāmatu izstāde "Iepazīsim Latviju" Zālītes bibliotēka

01.11.-30.11. Bibliotēkas 
darba laikā

Iecavas PII "Cālītis" audzēkņu radošo darbu izstāde 
kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas jomā 
"Latvija, es esmu tavs bērns"

Ziemeļu bibliotēka


